
Nome Apelido Associação Classificação Título

Tiago Reis Associação Desportiva Wulin 1.º CAMPEÃO NACIONAL

Laís Saavedra Associação Desportiva Wulin 2.º VICE-CAMPEÃO NACIONAL

Vasco Pereira Associação Desportiva Wulin 3.º

Matilde Torres Associação Desportiva Wulin 1.º CAMPEÃO NACIONAL

Ana Clara Soares Associação Desportiva Wulin 2.º

Santiago Sousa Associação Choy Lee Fat do Porto 1.º CAMPEÃO NACIONAL

João Pedro Soares Associação Choy Lee Fat do Porto 2.º

Gonçalo Serrano Associação Choy Lee Fat do Porto 1.º CAMPEÃO NACIONAL

Gonçalo Gonçalves Associação Choy Lee Fat do Porto 2.º

Clara Pereira ACDR Ribeira de Pena 1.º CAMPEÃO NACIONAL

Ariana Brito Associação Artes Marciais Yang Portugal 2.º

Francisco Silva ACDR Ribeira de Pena 1.º CAMPEÃO NACIONAL

Salvador Gonçalves ACDR Ribeira de Pena 2.º VICE-CAMPEÃO NACIONAL

Vicente Paço ACDR Ribeira de Pena 3.º

Samuel Pinto Associação Artes Marciais Yang Portugal 1.º CAMPEÃO NACIONAL

João Pedro Lemos ACDR Ribeira de Pena 2.º

Matilde Gonçalves Associação Artes Marciais Yang Portugal 1.º CAMPEÃO NACIONAL

Lia Sousa Associação Artes Marciais Yang Portugal 2.º

Vetores Individuais [Gongli Quan, Tan Tui, Cha, Hua - Punhos]: 9-11 anos, feminino

Vetores Individuais [Gongli Quan, Tan Tui, Cha, Hua - Punhos]: 9-11 anos, masculino

Vetores Individuais [Gongli Quan, Tan Tui, Cha, Hua - Punhos]: até aos 8 anos, masculino
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Kung Fu Tradicional ESPERANÇAS

Vetores Individuais [Shaolin Quan - Punhos]: 9-11 anos, misto

Vetores Individuais [Shaolin Quan - Punhos]: 15-17 anos, feminino

Vetores Individuais [Nanquan - Punhos]: 9-11 anos, masculino

Vetores Individuais [Nanquan - Punhos]: 12-14 anos, masculino

Vetores Individuais [Gongli Quan, Tan Tui, Cha, Hua - Punhos]: até 8 anos, feminino
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Matilde Gonçalves Associação Artes Marciais Yang Portugal 1.º CAMPEÃO NACIONAL

Lia Sousa Associação Artes Marciais Yang Portugal 2.º

Santiago Sousa Associação Choy Lee Fat do Porto 1.º CAMPEÃO NACIONAL

João Pedro Soares Associação Choy Lee Fat do Porto 2.º

Gonçalo Serrano Associação Choy Lee Fat do Porto 1.º CAMPEÃO NACIONAL

Gonçalo Gonçalves Associação Choy Lee Fat do Porto 2.º

Clara Pereira ACDR Ribeira de Pena 1.º VENCEDOR

Vasco Pereira

Laís Saavedra

Tiago Reis

Ana Clara Soares

Matilde Torres

Clara Pereira

Francisco Silva

Salvador Gonçalves

Vicente Paço

João Pedro Lemos

Matilde Gonçalves

Lia Sousa

Samuel Pinto

Ariana Brito

DE INICIADOS 2025 

Kung Fu Tradicional ESPERANÇAS

ACDR Ribeira de Pena 2.º VICE-CAMPEÃO NACIONAL

Associação Artes Marciais Yang Portugal 3.º

Associação Desportiva Wulin 1.º CAMPEÃO NACIONAL

Vetores Individuais [Gongli Quan, Tan Tui, Cha, Hua - Punhos]: 9-11 anos, feminino

Vetores Individuais [Nanquan - Armas Curtas]: 9-11, masculino

Vetores Individuais [Nanquan - Armas Curtas]: 12-14, masculino

Vetores Individuais [Gongli Quan, Tan Tui, Cha, Hua - Armas Curtas]: até 8 anos, feminino

Vetores de Jiti (3 a 5 elementos): 9-11 anos, misto

CAMPEONATO NACIONAL
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Nome Apelido Associação Classificação Título

Sofia Correira Associação Choy Lee Fat do Porto 1.º CAMPEÃO NACIONAL

Francisca Abreu Associação Choy Lee Fat do Porto 2.º VICE-CAMPEÃO NACIONAL

Gonçalo Teixeira Associação Choy Lee Fat do Porto 3.º

Nuno Barros Associação Artes Marciais Yang Portugal 1.º CAMPEÃO NACIONAL

Luana Almeida ACDR Ribeira de Pena 2.º

Alcino Cunha Ass. Portuguesa Kung Fu Xuan Wu 1.º VENCEDOR

Sofia Correira Associação Choy Lee Fat do Porto 1.º CAMPEÃO NACIONAL

Gonçalo Teixeira Associação Choy Lee Fat do Porto 2.º VICE-CAMPEÃO NACIONAL

Francisca Abreu Associação Choy Lee Fat do Porto 3.º

Nuno Barros Associação Artes Marciais Yang Portugal 1.º VENCEDOR

Nuno Barros Associação Artes Marciais Yang Portugal 1.º CAMPEÃO NACIONAL

Luana Almeida ACDR Ribeira de Pena 2.º

Vetores Individuais [Nanquan - Armas Curtas]: 18-40 anos, misto

Vetores Individuais [Gongli Quan, Tan Tui, Cha, Hua - Armas Curtas]: 18-40 anos, masculino

Vetores Individuais [Gongli Quan, Tan Tui, Cha, Hua - Armas Longas]: 18-40 anos, misto

Vetores Individuais [Gongli Quan, Tan Tui, Cha, Hua - Punhos]: 18-40 anos, misto

Vetores Individuais [Imitação e Acrobáticos Punhos]: +40 anos, masculino

Vetores Individuais [Nanquan - Punhos]: 18-40 anos, misto

Kung Fu Tradicional SENIORES
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